[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № IV-25/233 от 26 марта 2014 года
Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

И.о. главы МР «Койгородский» -
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                                       А.В. Линков

Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№ IV -25/233 от 26 марта 2014 года
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми
в  собственность муниципального образования
	 п/п
	Наименование
имущества

	Количество,
 шт.
	Цена за
единицу,
руб.
	Общая
сумма,
руб.

	1
	Холодильник фармацевтический (тип 1) ХФ-140

	1
	21 000,00
	21 000,00

	2
	Холодильник фармацевтический (тип 1) ХФ-140

	1
	21 000,00
	21 000,00

	3
	Холодильник фармацевтический (тип 1) ХФ-140

	1
	21 000,00
	21 000,00

	4
	Холодильник фармацевтический (тип 1) ХФ-140

	1
	21 000,00
	21 000,00

	5
	Холодильник фармацевтический (тип 1) ХФ-140

	1
	21 000,00
	21 000,00

	ВСЕГО
	5

	105 000,00

муниципального района «Койгородский»